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Dette er en beskrivelse av kunnskapen og kompetansen til studentene som har studert ved IT-støttet 
bedriftsutvikling på HiST. Det som gjør studiet unikt er kombinasjonen av den tverrfaglige kompetansen 
mellom økonomi og marked, organisasjon, ledelse og IT. 

 

 
 
Utsagn 

Vigdis Skogly, avgangsstudent IT-støttet bedriftsutvikling 2011. 

«IT-støttet bedriftsutvikling har gitt meg bred kompetanse om hvordan IT-bedrifter lykkes. For å gjøre et 
godt arbeid som teknolog, må man også ha forståelse for økonomiske og menneskelige prosesser i en 
bedrift, og hvordan de jobber sammen.» 

Birgitte Fidjeland, IT-støttet bedriftsutvikling. 

«Etter tre år på IT-støttet bedriftsutvikling sitter man igjen med kunnskap om generell IT og hvordan 
man bruker IT i teamarbeid. Man får også et innblikk i relevante temaer som økonomi, organisasjon, 
entreprenørskap og markedsføring.» 

Per Borgesen, Dekan ved Avdeling for informatikk og e-læring. 

«Bruk av informasjonsteknologi er et sterkt strategisk og operativt virkemiddel. I bedrifter vil riktig bruk 

av IT være et kraftig verktøy for å utvikle bedriften. Bruken av IT øker og jeg har stor tro på at dette er en 

svært fremtidsrettet utdanning» 

Hva er IT-støttet bedriftsutvikling?  

Studiet IT-støttet bedriftsutvikling gir god 
forståelse for hvordan IT kan påvirke bedriften. 
En student sitter igjen med en bred forståelse 
innenfor mange fagområder, men man er ikke 
ekspert på et spesifikt område. En Bachelor i IT-
støttet bedriftsutvikling har forståelse for 
samspillet mellom disse fagområdene, og 
forstår hvordan IT kan påvirke bedriften i både 
positiv og negativ retning. 

Fokuset for IT ligger innenfor anvendelsen av IT, nemlig hvordan IT kan brukes til å utvikle bedriften til å 
bli mer effektiv, og konkurransedyktig i markedet.  
Kandidatene har også god kompetanse innen teamarbeid og rapportskriving. Studiet fokuserer på 
hvordan IT kan bli et hjelpemiddel og et godt verktøy for bedriftene og dem som jobber der.  
Det ligger i skjæringspunktene mellom informatikk, økonomi, marked, organisasjon og prosjektledelse. 
Denne kombinasjonen gjør at man kan se mulighetene på tvers av disse fagområdene. Det gir god 
kunnskap innen utvikling og evaluering av nye informasjonssystemer, opplæring og brukerstøtte, samt 
vedlikehold av eksisterende systemer. En student med Bachelorgrad i IT-støttet bedriftsutvikling kan 
hjelpe din bedrift i anvendelse, og prosessene som oppstår ved innføring/bruk av informasjonssystemer. 


